

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 485/2023

VAŠE ZNAČKA: Inf/196/2023

VYŘIZUJE:

DATUM: 22.11.2023

EDUCANOVA, z.s.
Želatovská 2669/20
750 02 Přerov

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.11.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, tj.:

1. Pokud zdejší soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejména § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?
2. Pokud zdejší soud v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejména § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

uvádím za Okresní soud v Pardubicích následující:

K bodům 1. a 2.:

Dotazované úkony za Okresní soud v Pardubicích provádí vždy soudce občanskoprávního úseku nesporného.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu